

Haltin 100 000 huiputtaja Tapio Vaali Oulun Erämessujen päälavalla lauantaina 22.5. klo 13:00

Metsähallitus, Enontekiön kunta, Halti Oy, FinCom sekä Kilpisjärven yrittäjät palkitsevat 100 000 vieraskirjamerkinnän kirjoittajan. Palkinnon saaja Tapio Vaali on median tavattavissa Metsähallituksen osastolla F 25-30 palkitsemistilaisuuden jälkeen.

Merkittävä hetki oli toisena pääsiäispäivänä 25.4. noin klo 12. Tapio Vaali saapui auringonpaisteessa Haltin huipulle neljän hengen potkukelkkaporukassa. Potkukelkkaretki Haltille on hänelle jo perinne: hän suihki ensimmäisen retkensä Haltille jo vuonna 1992. Palkintoja jaetaan messuilla enemmänkin: Vaali oli ennen potkukelkkaretkää päättänyt palkitsevansa sadantuhannen nimenkirjoittajan potkukelkalla. Nyt kun voitto osuikin hänelle, hän päätti palkita omasta itsestään seuraavan, lihasvoimin Haltin "huiputtavan" henkilön. Kaksi voittajaa kohtasivatkin toisensa jo Haltin laella.

Ensimmäisen vieraskirjan Haltille vei helsinkiläinen naisvoimistelijoiden ryhmä Kaarina Karin ja Anna Lehtosen johdolla vuonna 1933. Kari ja Lehtonen olivat myös ensimmäiset Haltin vieraskirjaan nimensä kirjoittaneet ja ensimmäiset vaeltajat, jotka ovat nousseet Haltille Suomen puolelta. Kävijälaskureiden mukaan Haltin huipulla käy vuosittain 4 500 - 5 000 vaeltajaa. Kokonaiskävijämäärä on sataatuhatta suurempi, sillä jokainen ei kirjoita nimeään vieraskirjaan.

Haltitunturilla sijaitsee myös Suomen korkein kohta 1 324 metriä merenpinnan yläpuolella. Tunturin korkein huippu 1 328 metriä on Norjan puolella.

Halti sijaitsee noin 55 km:n päässä Kilpisjärven kylästä. Sinne vievä polku on osa 800 kilometrin mittaista Kalottireittiä. Kilpisjärven ja Haltitunturin välisellä osuudella on seitsemän Metsähallituksen huoltamaa auto- ja varaustupaa.

Metsähallituksen messuosastolla F 25-30 pääse tutustumaan Villi Pohjolan, Laatumaan, metsätalouden, erän ja virkistyskäytön asioihin. Luontopalvelujen retkiklinikalle voi tulla suunnittelemaan omaa luontoretkeä asiantuntijoiden opastamana.

Lisätietoja Metsähallituksesta messuilla:

Tiedottaja Pauli Määttä, Metsähallitus, p. 040 837 7637,
Erikoissuunnittelija Hannaleena Mäki-Petäys, Metsähallitus, p. 040 579 2171

Lisätietoja Metsähallituksen palveluista Kilpisjärven alueella:

Puistomestari Risto Kuru Metsähallitus p. 0400 261 320
Suunnittelija Antti Ohenoja, Metsähallitus p. 045 113 1982

Lue lisää:

www.luontoon.fi/kasivarsi

Metsähallitus, PL 8016, Ounasjoentie 6 (käyntiosoite), 96101 Rovaniemi www.metsa.fi

Metsähallitus on luonnonvara-alan palveluja tuottava valtion liikelaitos, jolla on liiketoimintaa ja julkisia hallintotehtäviä. Toimialueeseemme kuuluvat metsätalous, luonnonsuojelu- ja valtion retkeilyalueiden hoito, retkeilypalvelut, luontomatkaileilu- ja liiketoiminta, metsästys- ja kalastus valtionmailla, maa-aineksen jalostus ja myynti, maakauppa- ja maanvuokrausliiketoiminta, sekä taimi- ja siemenliiketoiminta. Luonnonvarojen kestävä ja ympäristötietoinen käyttö sekä suojelu on ollut Metsähallituksen toimialana jo 150 vuoden ajan. Toimintamme perustana on valtionmaiden tuloksellinen kokonaishallinta, ja asiakkaitamme ovat niin kansalaiset kuin suuryrityksetkin.